
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

02.06.2025

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne: 

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Předmět plnění VZ: 
Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy silnice II/605 v úseku OK 

Šťáhlavská-kř. s ul. Sládkova, včetně okružní křižovatky s průtahem silnice 

II/183 - ulice Arbesova, Šťáhlavská. Celková délka opravy II/605 je 269 m, 

včetně OK a celková délka opravy II/183 je 183,6 m, včetně OK. 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P25V00000271

II/605 Rokycany, ul. Plzeňská

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 6 299 185,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová 377 172 516

č.j. 14362/25/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119



1

2

3

4

5

V PD (technická zpráva i vzorové příčné řezy) hovoří o skladbě opravované komunikace v tomto 

složení (asfaltové směsi): 

- Obrusná vrstva SMA 11 S PMB 25/55-65 tl. 40mm

- Ložní vrstva VMT 22 PMB 10/45-65 TL. 70mm

- Podkladní vrstva ACP 22 S PMB 25/55-60 tl. 70mm – lokální opravy

- Podkladní vrstva  ACP 22 S PMB 25/55-60 tl. 120mm – sanace neúnosných míst

SP však obsahuje skladbu opravované komunikace v tomto složení (asfaltové směsi):

- Obrusná vrstva SMA 11 S PMB 25/55-65 tl. 50mm (položka č. 23)

- Ložní vrstva ACL 16 tl. 60mm z modifikovaného asfaltu Poznámka k položce: Asfaltová směs s 

vysokým modulem tuhosti - VMT 16 PMB 10/40-65" (položka č. 24) 

- Podkladní vrstva ACP 22  tl. 70mm – lokální opravy (položka č. 18)

- Podkladní vrstva  ACP 22 tl. 120mm – sanace neúnosných míst (položka č. 19)

Žádáme zadavatele o informaci, v jaké tloušťce 40 mm, nebo 50 mm má být provedena obrusná 

vrstva SMA 11 S PMB 25/55-65.

Žádáme zadavatele o informaci, z jaké směsi má být provedena ložní vrstva

„Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) z modifikovaného asfaltu“, nebo

„Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti - VMT 16 PMB 10/40-65", nebo

„ložní vrstva VMT 22  PMB 10/40-65“

Žádáme zadavatele o informaci, v jaké tloušťce 70 mm, nebo 60 mm má být provedena ložní vrstva.

Žádáme zadavatele o informaci, z jaké směsi má být provedena „asfaltová podkladní vrstva ACP 22 tl. 

70 mm“, z modifikovaného asfaltu „ACP 22 S PMB 25/55-60“, nebo z nemodifikovaného asfaltu „ACP 

22“ (lokální opravy).

Žádáme zadavatele o informaci, z jaké směsi má být provedena „asfaltová podkladní vrstva ACP 22 tl. 

120 mm“, z modifikovaného asfaltu „ACP 22 S PMB 25/55-60“, nebo z nemodifikovaného asfaltu „ACP 

22“ (opravy neúnosných míst).



ad 1.

ad 2.

ad 3.

ad 4.

ad 5.

03.06.2025

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Dle soupisu prací - ložní vrstva VMT 16  PMB 10/40-65, 60 mm, ČSN 73 6120

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Jiří Velíšek

Z nemodifikovaného asfaltu „ACP 22“ (opravy neúnosných míst).

Zadavatel zveřejňuje akutální technickou zprávu a vzorové příčné řezy. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 6. 2025 do 10 hodin

Přílohy: Příloha č. 1 - Technická zpráva

                 Příloha č. 2 - 3x vzorový příčný řez

                 Příloha č. 3 - ZD ve znění vysv. ZD č. 2

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

Ložní vrstva v tl. 60 mm. 

Z nemodifikovaného asfaltu „ACP 22“ (lokální opravy).

Dle soupisu prací - obrusná vrstva SMA 11 S PMB 25/55-65, 50 mm, ČSN 73 6121


		2025-06-03T08:36:47+0000
	Ing. Jiří Velíšek




